[image: image1.wmf]

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 EDITAL Nº 2908/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 2908/2019 – Pregão Presencial nº 021/2019 (fls. 209 a 212), que trata da contratação de serviços de transporte escolar e ADJUDICA as propostas das Empresas JOSÉ ALMEIDA BRITO, na linha 01 ao valor de R$ 5,87 por km rodado, TÂNIA REGINA OTARAN FLORES na linha 02 ao valor de R$ 10,30 por km rodado e D.P.R. TRANSPORTES LTDA na linha 03 ao valor de R$ 7,39 por km rodado.

Caçapava do Sul, 20 de agosto de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA
Prefeito Municipal.